

# **Furesø Kloak & Beton ApS**

Vindekildevej 11, Søsum, 3670 Veksø Sjælland

**CVR-nr. 29 52 68 18**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2026.

---

Svend Gregersen  
Dirigent

Member of  Nexia

 REVISORGRUPPEN DANMARK



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Furesø Kloak & Beton ApS  
Vindekildevej 11  
Søsum  
3670 Veksø Sjælland

CVR-nr.: 29 52 68 18  
Stiftet: 1. maj 2006  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion** Svend Gregersen, Direktør

**Revision** Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at udføre anlægs-, jord-, beton- og kloakarbejde m.m.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 6.544.354 kr. mod 7.036.666 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 624.978 kr. mod 1.394.033 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.544.354</b>	<b>7.036.666</b>
1 Personaleomkostninger	-5.451.882	-5.031.032
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-253.821	-204.922
<b>Driftsresultat</b>	<b>838.651</b>	<b>1.800.712</b>
Andre finansielle indtægter	3.178	3.176
2 Øvrige finansielle omkostninger	-31.635	-12.784
<b>Resultat før skat</b>	<b>810.194</b>	<b>1.791.104</b>
Skat af årets resultat	-185.216	-397.071
<b>Årets resultat</b>	<b>624.978</b>	<b>1.394.033</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	1.400.000
Overføres til overført resultat	124.978	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.967
<b>Disponeret i alt</b>	<b>624.978</b>	<b>1.394.033</b>



## Balance 31. december

### Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	759.856	881.089
4 Indretning af lejede lokaler	4.001	5.656
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>763.857</u>	<u>886.745</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>763.857</u></b>	<b><u>886.745</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>398.500</u>	<u>400.600</u>
Varebeholdninger i alt	<u>398.500</u>	<u>400.600</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.449.725	614.599
Igangværende arbejder for fremmed regning	14.500	53.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	229.065	228.820
Andre tilgodehavender	61.567	168.961
Periodeafgrænsningsposter	<u>331.294</u>	<u>421.277</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.086.151</u>	<u>1.486.657</u>
Likvide beholdninger	<u>87.753</u>	<u>1.633.819</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.572.404</u></b>	<b><u>3.521.076</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.336.261</u></b>	<b><u>4.407.821</u></b>



## Balance 31. december

---

### Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.308.092	1.183.114
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	1.400.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.933.092</u></b>	<b><u>2.708.114</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	56.765	75.511
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>56.765</u></b>	<b><u>75.511</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	571.349	592.841
Selskabsskat	85.962	378.444
Anden gæld	689.093	652.911
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.346.404	1.624.196
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.346.404</u></b>	<b><u>1.624.196</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>3.336.261</u></b>	 <b><u>4.407.821</u></b>

## 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

---



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	1.189.081	850.000	2.164.081
Udloddet udbytte	0	0	-850.000	-850.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.967	1.400.000	1.394.033
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	1.183.114	1.400.000	2.708.114
Udloddet udbytte	0	0	-1.400.000	-1.400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	124.978	500.000	624.978
	<b>125.000</b>	<b>1.308.092</b>	<b>500.000</b>	<b>1.933.092</b>



	2025 <u>kr.</u>	2024 <u>kr.</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.773.637	4.414.409
Pensioner	576.547	533.627
Andre omkostninger til social sikring	39.105	36.513
Personalemkostninger i øvrigt	<u>62.593</u>	<u>46.483</u>
	<b><u>5.451.882</u></b>	<b><u>5.031.032</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>10</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>31.635</u>	<u>12.784</u>
	<b><u>31.635</u></b>	<b><u>12.784</u></b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2025	2.116.408	1.858.478
Tilgang i årets løb	130.933	571.430
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-313.500</u>
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b><u>2.247.341</u></b>	<b><u>2.116.408</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-1.235.319	-1.255.469
Årets afskrivninger	-252.166	-203.267
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>0</u>	<u>223.417</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2025</b>	<b><u>-1.487.485</u></b>	<b><u>-1.235.319</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u>759.856</u></b>	<b><u>881.089</u></b>



	31/12 2025	31/12 2024
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>4. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar 2025	<u>196.164</u>	<u>196.164</u>
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b><u>196.164</u></b>	<b><u>196.164</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-190.508	-188.853
Årets afskrivninger	<u>-1.655</u>	<u>-1.655</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2025</b>	<b><u>-192.163</u></b>	<b><u>-190.508</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u>4.001</u></b>	<b><u>5.656</u></b>
<b>5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>		
		<u>t.kr.</u>
Leasingforpligtelser		<u>1.525</u>
Kontraktlige forpligtelser i alt		<u>1.525</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>0</u>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.525</u></b>


